注：1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可

不填报。

2.中标供应商的《中小企业声明函》将随中标公告进行公示。供应商按照本办法规定提

供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购

法》等国家有关规定追究相应责任。

3．开标一览表

投标供应商名称(盖章) 上农农业科技江苏股份有限公司

政府采购编号：JSZC-320205-ZYGC-G2025-0012

项目名称 东北塘社区卫生服务中心职工食堂服务外包项目

项目总报价

人民币(大写)： 壹佰肆拾捌万 元，

人民币(小写)： 1480000 元。

服务期 一年（具体起止时间以合同签订时间为准）

项目负责人 张来福

法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章：

日期：2025年 12月 30 日

4．报价明细表

供应商名称（盖章）上农农业科技江苏股份有限公司

政府采购编号：JSZC-320205-ZYGC-G2025-0012

注：

（1）投标供应商应当根据“项目采购需求”的内容在上表中详细填写；

（2）表格不够可自行延长、添加或修改；

（3）投标供应商报价时应充分考虑服务期内所有可能影响到报价的风险因素（包括但不限于

[...]

税金等为完成本项目所需的一切费用），一旦投标结束最终中标，单价及总价将不予调整。

如发生漏、缺、少项，都将被认为是中标供应商的报价让利行为，损失自负。投标报价在合

同执行期间是固定不变和不可变更的，不因市场变化因素而变动。

法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：

日期：2025年 12月 30 日

序号 名称 数量 单价 合计 备注

1
人员成本 1 347000 347000

2 食品原辅材料 1 1110000 1110000

3 低值易耗品 1 13000 13000

4 管理费 1 10000 10000

报价（1年）
大写：壹佰肆拾捌万元整

小写：1480000 元

总报价（1年）
大写： 壹佰肆拾捌万元整

小写：1480000 元